АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 11.11.2021 г.                                                                               №   38
О прогнозе социально-экономического развития Рождественского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
Рассмотрев основные показатели социально-экономического развития  поселения за 9 месяцев 2021 г. (приложение №1), представляемые для разработки прогноза социально-экономического развития Рождественского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов администрация Рождественского сельского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области постановляет:
1.​ Утвердить прогноз социально-экономического развития Рождественского сельского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.( приложение № 2)
Глава

Рождественского сельского  поселения:                                     Н.В. Нагорнова